
Valg af dirigent
Valg af referent
Bestyrelsens beretning
Beretning fra arbejdsudvalg
Fastsættelse af kontingent (foreslås uændret)
Indkomne forslag (bestyrelsen stiller med en 
vedtægtsændring omkring suppleanter). 
Fremlæggelse af regnskab til godkendelse  
Fremlæggelse af budget for det kommende år
Fremlæggelse af handlingsplan for det 
kommende år
Valg af bestyrelsesmedlemmer
Valg af suppleanter 
Valg af registreret revisor samt kritisk revisor
Eventuelt 

Dagsorden ifølge vedtægterne:
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8.
9.

10.
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13.

INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING I LØS 2023
Kære medlemmer,  

Vi glæder os til, at vi kan samles til LØS’ årlige generalforsamling i forbindelse med årsmødet med De Grønne 
Venner på Himmelbjerggården (Himmelbjergvej 11, 8680 Ry). Det foregår lørdag d. 18. marts 2023, kl. 13-16.  

Udover det mere formelle, vil bestyrelsen præsentere nye ideer til medlemsdrevne grupper/cirkler samt 
invitere til, hvordan vi sammen kan tilføre dem liv og initiativ. Vi ser frem til at høre jeres gode forslag og ideer. 

Vil du være med til at sætte dit præg på Landsforeningen for Økosamfund? Er det på tide, dit økosamfund 
stiller med en person og kommer lidt tættere på? Så stil op til bestyrelsesvalget - vi ser gerne så mange 
økosamfund som muligt repræsenteret. Det er altid dejligt med nye kræfter og nye perspektiver. 

Det formelle/praktiske:
Har du forslag til behandling og beslutning på 
generalforsamlingen? Så send dem bare til LØS' 
sekretariatsmedarbejder Mette Solveig Aksglæde på 
mette@okosamfund.dk - senest 14 dage før 
generalforsamlingen. 

Ønsker du at stille op til bestyrelsen, eller har du 
spørgsmål herom, så kan du tage kontakt til et 
bestyrelsesmedlem. Find kontaktinformationer til 
bestyrelsen på hjemmesiden (under organisationen). 

Den endelige dagsorden med angivelse af 
indkomne forslag samt alle bilag (bl.a. regnskab for 
det forgangne år samt budget for indeværende år) 
vil være at finde på hjemmesiden senest 7 dage før 
generalforsamlingen, ligesom materialet vil blive 
udsendt per mail til alle medlemmer. 

Tilmeld dig generalforsamlingen senest d. 10. marts 2023 ved at skrive til mette@okosamfund.dk. 

Har du ikke mulighed for at deltage fysisk, vil det være muligt at deltage online (Zoom). 

Vi håber at se jer gennem hele weekenden med De Grønne Venner, hvor der bl.a. vil være kurser, workshops, 
yoga, sauna, lækker plantebaseret mad og fælles gåture. 

Dagsorden samt alle bilag vil kunne findes på hjemmesiden senest 7 dage før generalforsamlingen: 
https://okosamfund.dk/generalforsamling/

Vi glæder os til at se jer! 
De bedste hilsner fra bestyrelsen i LØS
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